
weber.tec  946

Produkto privalumai
• Taip pat tinka dideliam (iki
95 %) sudrėkimo laipsniui
• Labai aktyvus kremas
• Įsiskverbia į smulkiausius
kapiliarus

Injekcinis kremas silano pagrindu, skirtas papildomai horizontaliai mūro hidroizoliacijai nuo
aukštyn kylančios drėgmės

NAUJIENANAUJIENA

APIE ŠĮ PRODUKTĄ

weber.tec 946 yra vandeningas, injekcinis kremas silano pagrindu, kurio sudėtyje nėra skiediklių. Su oficialiu
bandymo sertifikatu pagal WTA techninį aprašą 4-4-04.

SAVYBĖS

Paruoštas naudoti
Taip pat ypač tinka tuštumėtam mūrui, nekontroliuojamai nenuteka
Paprasta ir saugu naudoti
Naudojamas su rankiniu švirkštu arba slėginiu purškimo įrenginiu, pvz., "Gloria" švirkštu, arba mašininiu būdu
Taip pat tinka dideliam (iki 95 %) sudrėkimo laipsniui
Vandeningas kremas
Įsiskverbia į smulkiausius kapiliarus
Nesusidaro pastatams kenksmingų druskų

NAUDOJIMAS

Skirtas papildomai izoliuoti mūrą nuo aukštyn kylančios drėgmės, taikant beslėgio įšvirkštimo į gręžimo skyles
metodą, kai mūro sudrėkimo laipsnis siekia 95 %. Tinko visoms mūro rūšims.

Saugos duomenų lapas

Saugos duomenų lapas weber.tec 946

BENDRIEJI NURODYMAI

Sienos virš įšvirkštimo zonos gali išdžiūti iki pusiausvyrinės drėgmės tik tada, jei ant jų nėra storų sienos dangų
(reikia pašalinti tinką ir dažų sluoksnį), ir patalpose, kuriose dirbama, yra pakankamos džiūvimo sąlygos. Gali
reikėti numatyti papildomų priemonių.
Reikia įsitikinti, kad pragręžiama bent viena horizontali siūlė.
Sienų kampuose skyles išdėstyti abiejose pusėse.
Atsižvelgiant į žalos dydį, reikia imtis papildomų priemonių, pvz., įrengti papildomą išorinę arba vidinę
hidroizoliaciją arba sanavimo tinko sistemas.
Reikia laikytis WTA techninio aprašo "4-4-04 Mūro injekcija" nurodymų.

SPECIALIEJI NURODYMAI

Nemaišyti su kitomis statybinėmis medžiagomis.
Reikia laikytis naudojimo patarimo "Paprastas ir saugus drėgno mūro sanavimas".
Dėl matomo mūro spalvos pakeitimo pavojaus reikia iš anksto pabandyti bandomajame plote.
Dirbant su slėginiu purškimo prietaisu, reikia atkreipti dėmesį, kad weber.tec 946 galima naudoti su įprastiniais
slėginiais purškimo prietaisais, kuriuose pripildyta medžiaga tiekiama per jungtį, esančią prietaiso dugne.
Naudojant lenktus purškimo vamzdelius, lenktą dalį reikia pašalinti kartu su purkštuko sriegiu.
Labai daug plyšių turinčio mūro ertmes rekomenduojame iš anksto pripildyti weber.tec 942 gręžimo skylių
suspensija. Reikia atkreipti dėmesį į weber.tec 942 techninį aprašymą.

02.09.2018

/index.php?id=62
/index.php?id=62
/index.php?id=62
/index.php?id=62
https://www.weber.lt/home.html
https://www.weber.lt/uploads/tx_weberproductpage/SDL_weber.tec_946.pdf


PAGRINDO PARUOŠIMAS

Seną, minkštą ir blogai prikibusį tinką ir dažų sluoksnį reikia pašalinti iki apkrovą laikančio pagrindo. Mūro siūlės
išvalomos iki 2 cm gylio, paviršius nuvalomas mechaniniu būdu.
Suardytas mūras pakeičiamas arba pataisomas. Pagrindas paruošiamas ne mažesniu kaip 0,8 m atstumu nuo
drėgmės pažeistos vietos.
Jei greta yra vidinės sienos arba skliautinės lubos, pagrindą reikia paruošti ne mažesniu kaip 1 m atstumu,
matuojant nuo išorinės sienos.
16 mm skersmens skyles reikia išgręžti siūlėje pasirinktinai horizontaliai 8-12 cm atstumu. Skylės gylis atitinka iš
sienos storio atėmus 5 cm.
Jeigu skyles vėliau reikia visiškai užtaisyti, mūro siūlėje arba mūre jas reikia gręžti pasvirusias 45° kampu. Skylė
nuo išorinės sienos pusės turi būti nutolusi 5 cm.
Esant dideliam sudrėkimo laipsniui (> 75 %), rekomenduojama gręžti dvi perstumtų skylių eiles.
Skyles prapūsti bealyviu suslėgtuoju oru.
Gręžiant dvi skylių eiles, atstumas tarp eilių turi neviršyti 8 cm.

DARBO EIGA

weber.tec 946 pailgą maišelį įdėti į paruoštą weber.sys rankinį švirkštą Nr. 3. Antgalį tvirtai užsukti ant maišelio
adapterio. Įpurškimo vamzdelį tvirtai užmauti ant antgalio.
Pasirinktinai galima naudoti tinkamą tiekimo techniką, pvz., „Gloria“ purkštuvą „Gloria hobby exclusiv“ su tiesiu
teleskopiniu purškimo vamzdeliu be purškimo galvutės. Tada pašalinama purkštuko galvutė su nusukamu kūgiu.
Reikia pašalinti purškimo vamzdelio rankenoje esantį filtrą. Medžiagai tiekti rekomenduojamas 2 bar slėgis.
Įšvirkšti be slėgio reikia pradėti nuo apatinės skylių eilės. Skyles reikia visiškai pripildyti injekcinio kremo nuo galo
iki priekio. Pripildymo metu įpurškimo vamzdį reikia tolygiai traukti atgal.
Išsiurbus visą injekcinį kremą, skyles reikia pripildyti weber.tec 942 arba užtaisyti weber.tec 933.

PASTABA

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių.
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti
reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. 

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir
drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. 

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.

MIŠINIO SĄNAUDOS

Sudėtis Silano pagrindas

Darbinė temperatūra > 5 °C

Tankis apie 0,9 kg/dm³

Konsistencija kreminė

Maks. sudrėkimo laipsnis 95 %

Veikliosios medžiagos kiekis 80 %

Tepimo įrankiai Rankinis švirkštas Nr. 3 / „Gloria“ švirkštas/tiekimas
mašininiu būdu

Spalva Balta

Sandėliavimas Sandėliuojant sausose, nešaltose patalpose sandarioje
originalioje pakuotėje medžiagą galima sandėliuoti min.
15 mėnesių nuo pagaminimo datos.

SĄNAUDOS/IŠEIGA

Sienos storis, cm 24 36 48

Sąnaudos, ml/m 360 540 720

Išeiga iš 600 ml pailgo
maišelio, m

Apie 1,6m Apie 1,1m Apie 0,8m

1 m² skerspjūvio sąnaudos: 1 500 ml/m².

Atsižvelgiant į sienos konstrukciją, ertmių kiekį ir struktūros sandarumą, sąnaudos gali skirtis.

PAKUOTĖ

Pakuotės tipas Pakuotės vienetai Mažiausias pakuočių skaičius ant
padėklo

Vamzdelis 600 ml 6 vnt. dėžutėje

02.09.2018



Vamzdelis 600 ml 12 vnt. dėžutėje

Kibiras 10 l 48 kibirai

02.09.2018


	weber.tec 946
	APIE ŠĮ PRODUKTĄ
	SAVYBĖS
	NAUDOJIMAS
	BENDRIEJI NURODYMAI
	SPECIALIEJI NURODYMAI
	PAGRINDO PARUOŠIMAS
	DARBO EIGA
	PASTABA
	MIŠINIO SĄNAUDOS
	SĄNAUDOS/IŠEIGA
	PAKUOTĖ


